
№

3 151-496-751 80 ЭЙРБУРГ АО 54 51 65 170

2 177-177-684 19 ЗАВОД №9 ООО 80 75 80 235

Направление подготовки 13.03.02. Электроэнергетика и электротехника
(код и наименование)

№

п/п
Снилс / уникальный идентификатор / Направляющая организация

Баллы

Математика Физика/Инф Русский язык ИД
Сумма

баллов

2 204-047-136 08 АО "Завод № 9" 64 46 66 176

(код и наименование)

№

п/п
Снилс / уникальный идентификатор / Направляющая организация

Баллы

Математика Физика/Инф Русский язык ИД
Сумма

баллов

1 170-413-329 27

НАУЧНО-

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ 

КОРПОРАЦИЯ 

УРАЛВАГОНЗАВОД АО

46 49 52 2 149

Направление подготовки 09.03.02. Информационные системы и технологии

(код и наименование)

№

п/п
Снилс / уникальный идентификатор / Направляющая организация

Баллы

Математика Физика/Инф Русский язык ИД
Сумма

баллов

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Уральский государственный горный университет»

ПРИКАЗ

30 июля 2024 г. 120/3

О зачислении в университет 

(на целевое обучение за счет 

бюджетных ассигнований)

На основании результатов конкурсного отбора в соответствии с Правилами приёма на 2024/2025

учебный год в ФГБОУ ВО «УГГУ» по образовательным программам высшего образования -

программам бакалавриата, программам специалитета

ПРИКАЗЫВАЮ:

Нижеследующих лиц, поступающих на целевое обучение за счет бюджетных ассигнований, зачислить

в число студентов первого курса очной формы обучения:

Направление подготовки 09.03.01. Информатика и вычислительная техника

1 из 2



Основание: протокол приёмной комиссии № 1 от 30.07.2024.

И.о. проректора по учебно-методической работе В.В. Зубов

1 167-405-990 94 58 54 60 2 174

2 165-703-937 85 46 53 61 2 162

(код и наименование)

№

п/п
Снилс / уникальный идентификатор / Направляющая организация

Баллы

Математика Физика/Инф Русский язык ИД
Сумма

баллов

1 156-614-533 71 УРАЛМАШЗАВОД ПАО 64 58 75 10 207

Специальность 21.05.04. Горное дело

(код и наименование)

№

п/п
Снилс / уникальный идентификатор / Направляющая организация

Баллы

Математика Физика/Инф Русский язык ИД
Сумма

баллов

Направление подготовки 15.03.04. Автоматизация технологических процессов и производств

2 из 2


		2024-07-30T15:12:50+0500
	Зубов Владимир Владимирович




